
ROMÂNIA 

CONSILIUl: JUDEŢEAN TELEORMAN 
, PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

pentru : îndreptare eroare materială cuprinsă în Anexa nr . 1 la Dispoziţia nr. 
643 din 05 octombrie 2020 a Preşedintelui Consiliului Judeţean 

privind modificarea Anexei nr. 1 la dispoziţia nr. 549 din 05 
decembrie 2019 privind nominalizarea membrilor Echipei de 
Implementare a Proiectului " Dotarea Ambulatoriului Integrat al 
Spitalului Judeţean de Urgenţă Alexandria" , cu modificările ulterioare 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, 

Având În vedere: 
- referatul nr. 13085 din 08.10.2020 al Direcţiei Investiţii. Proiecte ş i Achiziţii 

Publice; 
- dispoziţia nr. 643 din 05 octombrie 2020 privind modificarea Anexei nr. 1 la 

dispoziţia nr. 549 din 05 decembrie 2019 privind nominalizarea membrilor Echipei 
de Implementare a Proiectului ,.Dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului 
Judeţean de Urgenţă Alexandria", cu modificările ulterioare 

- prevederile art. 191 alin.(l) lit.f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvel11ului nr. 
5712019 privind Codul administrativ. cu moditicările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 31 alin. (1) lit. f) din Anexa la Hotărârea Consiliului Judeţean 
Teleorman nr. 142 din 30 septembrie 2019 privind aprobarea actualizării 
Regulamentului de organizare şi funcţionare al Consiliului Judeţean Teleol111an; 

În temeiul dispoziţiilor ati. 196 alin.(1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a 
Guvernului nr. 5712019 privind Codul administrativ , cu modificările ş i comp l etările 

ulterioare 

DISPUNE: 

Art. I. - Se îndreaptă eroarea materială cuprinsă în Anexa nr . 1 la Dispoziţia 
nr. 643 din 05 octombrie 2020 a Preşedintelui Consiliului Judeţean privind 
modificarea Anexei nr. 1 la dispoziţia nr. 549 din 05 decembrie 2019 privind 
nominalizarea membrilor Echipei de Implementare a Proiectului " Dotarea 
Ambulatoriului Integrat al Spitalului Judeţean de Urgenţă A lexandria'" cu 
modificările ulterioare, în sensul introducerii doamnei Viişoreanu Viorica -

F 5.5. 02 , ed. / . re l·. o 



Chelu Lori
Rectangle


